
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА

НАКАЗ № ^ /

Від 26.04.2024 року м. Жмеринка

Про обґрунтування підстави для 
здійснення закупівлі

Відповідно до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, 
робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених 
постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі

додаткових робіт на об’єкт: «Реконструкція частини вулиці
Коцюбинського (від вул. Свободи до вул. Глінки) в м. Жмеринка 
Вінницької області (коригування)», 45454000-4 -  Реконструкція за ДК 
021:2015 «Єдиний закупівельний словнию) (додається).

2. Уповноваженій особі, Худенко Тетяні Дмитрівні, начальнику 
юридичного відділу житлово-комунального господарства, провести 
закупівлю додаткових робіт на об’єкт: «Реконструкція частини вулиці 
Коцюбинського (від вул. Свободи до вул. Глінки) в м. Жмеринка 
Вінницької області (коригування)», 45454000-4 -  Реконструкція за ДК 
021:2015 «Єдиний закупівельний словник» з дотриманням норм чинного 
законодавства.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Ольга КУЛЕНКО

З наказом ознайомлена:

Тетяна ХУДЕНКО


